

黄角武村前改造小公园

招标控制价

工程总造价（小写）： 542,514.04元

（大写）： （人民币）伍拾肆万贰仟伍佰壹拾肆元零肆分

（其中绿色施工安全防护措施费用：13,755.04元

人工费总额：76,495.45元

不含绿色施工安全防护措施费用：528,759.0元

工程造价：542,514.04元)

建筑面积： 平方米

单方造价：

元/平方米

钢筋量：9.05吨

建设单位：

(单位盖章)

工程造价
咨询人：

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编制人：

中华人民共和国二级注册造价工程师
A21214400001264
广东晋太建设咨询
(造价工程师签字盖专用章)
有效期至：2025年08月17日

复核人：

中华人民共和国注册造价工程师
A18440016887
广东晋太建设咨询有限公司
(造价工程师签字盖专用章)
有效期至：2022年07月12日

编制时间：

2022年6月15日

复核时间：

2022年6月15日

工程项目总价表

工程名称：黄角武村前改造小公园

序号	项目内容	其中		工程总造价(元)	其中：工日人工费总额 (元)	建筑面积 (平方米)	钢筋 (吨)
		不含绿色施工安全防护措施费造价	绿色施工安全防护措施费				
1	黄角武村前改造小公园--园建工程	458,435.12	9,740.75	468,175.87	59,548.63		
2	黄角武村前改造小公园--绿化工程	26,131.95	1,148.61	27,280.56	9,535.28		
3	黄角武村前改造小公园--电气工程	44,191.93	2,865.68	47,057.61	7,411.54		
	合计	528,759.00	13,755.04	542,514.04	76,495.45		

广东普太建设咨询有限公司

黄角武村前改造小公园

预算编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：黄角武村前改造小公园
- 2、工程地点：东莞市石碣镇
- 3、建设单位：东莞市石碣镇梁家村股份经济联合社
- 4、建设情况：园建工程、园林绿化工程、电气工程。

二、预算依据

1、工程计量依据：

- 1.1 东莞市石碣镇梁家村股份经济联合社提供资料。

2、工程计价依据：

- 2.1 依据《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）计算；
- 2.2 《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》；
- 2.3 《广东省园林绿化工程综合定额（2018年）》；
- 2.4 《广东省传统建筑保护修复工程综合定额（2018年）》；
- 2.5 现行的建筑施工规范和省市有关文件、规定；
- 2.6 材料预算价按东莞建设网公布的2022年5月下旬东莞地区建设工程主要材料综合价格及2022年4月东莞地区建设工程常用材料综合价格和《东莞工程造价信息》，缺项参考市场询价执行；
- 2.7 绿色施工安全防护措施费：执行《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》绿色施工安全防护措施费的说明；《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》绿色施工安全防护措施费的说明；《广东省传统建筑保护修复工程综合定额（2018年）》绿色施工安全防护措施费的说明；
- 2.8 人工费用：（东莞市东建价（2019）4号）自2019年4月1日起，定额动态人工调整系数为1.0（相应定额人工综合单价为110元/工日）；
- 2.9 房屋建筑与装饰工程预算包干费费率按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%计算；
- 2.10 绿化工程预算包干费费率按分部分项的人工费与施工机具费之和的

6.00%计算；

2.11 传统建筑保护修复工程预算包干费费率按分部分项的人工费的 3.00% 计算；

2.12 依据粤建标函[2019]819 号文“广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知”，工程计价增值税税率调整为 9%。

三、其他

- 1、运距按 10km 考虑；
- 2、不含相邻原路面破除及修复；
- 3、其他内容详见预算书。

单位工程费汇总表

工程名称：黄角武村前改造小公园--园建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	取费基数	费率(%)	金额:(元)
1	分部分项工程费	FBFXHJ		389,054.15
1.1	拆除工程			9,713.23
1.2	人行道及护栏			347,466.08
1.3	矮墙			24,815.48
1.4	铁艺门			560.77
1.5	爬梯			6,498.59
2	措施项目费	_AQWMSGF+_QTCSF		36,876.30
2.1	绿色施工安全防护措施单列费	AQWMSGF		9,740.75
2.2	其他措施项目费	_CSYBXM+_CSQTXMF		27,135.55
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXM		
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF		27,135.55
3	其他项目	QTXMHJ		3,588.70
3.1	暂列金额	ZLJE		
3.2	暂估价	ZGJHJ		
3.3	计日工	JRG		
3.4	总承包服务费	ZCBFWF		
3.5	预算包干费	YSBGF		3,588.70
3.6	工程优质费	GCYZF		
3.7	概算幅度差	GSFDC		
3.8	索赔费用	SPFY		
3.9	现场签证费用	XCQZFY		
3.10	其他费用	QTFY		
4	不含税工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM		429,519.15
5	应纳增值税销项税额	_FHJ+_CHJ+_QTXM	9	38,656.72
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_SJ-_AQWMSGF		458,435.12
7	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_SJ		468,175.87
8	人工费	RGF+JSCS_RGF+JSRGF		59,548.63

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量与清单计价表

工程名称: 黄角武村前改造小公园--园建工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		拆除工程					
1	011602002001	清拆建筑	1. 拆除部位: 拆除混凝土危房建筑物 2. 高度: 3m高 3. 废料外运: 投标人自行考虑	m2	14	80.56	1,127.84
2	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除部位: 拆除废墟砖 2. 废料外运: 投标人自行考虑	m3	4.32	156.96	678.07
3	011601001002	砖砌体拆除	1. 拆除部位: 拆除毛石挡土墙 2. 尺寸: 300mm高, 600mm宽 3. 废料外运: 投标人自行考虑	m3	16.2	199.01	3,223.96
4	041001001001	拆除路面	1. 拆除部位: 拆除路面 2. 厚度: 200厚C25混凝土 3. 废料外运: 投标人自行考虑	m2	132	35.48	4,683.36
		【拆除工程】分部小计					9,713.23
		人行道及护栏					
		人行道、园路、广场					
5	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 综合考虑 2. 挖土深度: 2m内	m3	78.57	8.32	653.70
6	010103001001	回填方	1. 密实度要求: 夯填 2. 填方来源、运距: 原土回填	m3	31.77	19.29	612.84
7	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 余土外运 2. 运距: 投标人自行考虑	m3	46.58	37.32	1,738.37
8	010501001001	垫层	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C20	m3	5.34	645.42	3,446.54
9	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C25	m3	46.47	640.01	29,741.26
10	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C25	m3	4.63	631.62	2,955.98
11	010515001011	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 圆钢 Φ 12-16	t	0.146	5,544.73	809.53
12	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 螺纹钢 Φ 10以内	t	2.329	5,802.57	13,514.19
13	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 螺纹钢 Φ 12-16	t	4.486	5,597.69	25,111.24
本页小计							88,296.88

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量与清单计价表

工程名称: 黄角武村前改造小公园--园建工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
14	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 箍筋 圆钢Φ10以内	t	0.175	6,796.49	1,189.39
15	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 箍筋 螺纹钢Φ10以内	t	1.155	7,045.00	8,136.98
16	040202003001	水泥稳定土	1. 水泥含量: 6%水泥石粉 垫层 2. 厚度: 150厚 3. 拌合方式: 综合考虑 4. 运距: 投标人自行考虑 5. 密实度不得小于设计值	m2	243.57	52.63	12,819.09
17	040204003001	人行道垫层	1. 混凝土强度等级: C20现 浇素混凝土 2. 厚度: 100mm 3. 其他: 具体详见图纸设 计	m2	188.61	72.59	13,691.20
18	040204003002	现浇混凝土人行 道	1. 混凝土强度等级: C25 2. 厚度: 100mm 3. 路面养生: 水养生 4. 其他: 具体详见图纸设 计	m2	82.74	140.52	11,626.62
19	010505008001	悬挑板	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C25	m3	26.59	829.49	22,056.14
20	040204001001	人行道整形碾压	1. 部位: 人行道整形碾压	m2	211.56	2.17	459.09
21	011102001001	石材楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合 比: 30厚1:4干硬性水泥砂 浆 2. 面层材料品种、规格、 颜色: 600X300X20芝麻灰 花岗岩, 烧面	m2	207.4	138.11	28,644.01
22	011102001002	石材楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合 比: 30厚1:4干硬性水泥砂 浆 2. 面层材料品种、规格、 颜色: 200X200X20芝麻黑 花岗岩, 烧面	m2	76.64	157.07	12,037.84
23	040204004001	安砌侧(平、缘) 石	1. 结合层厚度、砂浆配合 比: 30厚1:4干硬性水泥砂 浆 2. 材料品种、规格: 600X2 50X120芝麻灰花岗岩, 光 面立道牙	m	93.42	117.25	10,953.50
		【人行道、园路、广场】分部小计					200,197.51
本页小计							121,613.86

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量与清单计价表

工程名称: 黄角武村前改造小公园--园建工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		花岗岩护栏					
24	010503001002	地梁	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C25	m3	1.66	631.62	1,048.49
25	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 螺纹钢 Φ 12-16	t	0.113	5,597.69	632.54
26	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 箍筋圆钢 Φ 10以内	t	0.031	6,796.49	210.69
27	020202003001	花岗岩栏杆	1. 名称: 花岗岩栏杆 2. 立柱: 200X200芝麻灰花岗岩, 烧面 3. 扶手: 150X120芝麻灰花岗岩, 烧面 4. 栏板: 60厚芝麻灰花岗岩, 烧面, 凹5mm、阴刻20mm 5. 其他: 具体详见图纸设计	m	95.87	1,371.68	131,502.96
28	011102001003	石材楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比: 20厚1:2.5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色: 600X480X20芝麻灰花岗岩, 烧面	m2	46.02	142.99	6,580.40
29	011204001001	石材侧面	1. 结合层厚度、砂浆配合比: 20厚1:2.5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色: 600X30X20芝麻灰花岗岩, 烧面	m2	2.88	164.70	474.34
30	011204001002	石材侧面	1. 结合层厚度、砂浆配合比: 20厚1:2.5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色: 600X420X20芝麻灰花岗岩, 烧面	m2	4.35	164.70	716.45
31	011204001003	石材侧面	1. 结合层厚度、砂浆配合比: 20厚1:2.5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色: 600X250X20芝麻灰花岗岩, 烧面	m2	22.66	164.70	3,732.10
32	040901008001	植筋	1. 材料规格: Φ 14 2. 长度: 直筋, 长600, 上下各300	根	108	21.95	2,370.60
		【花岗岩护栏】分部小计					147,268.57
		矮墙					
本页小计							147,268.57

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量与清单计价表

工程名称：黄角武村前改造小公园一园建工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
33	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:2m内	m3	19.66	8.32	163.57
34	010103001002	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方来源、运距:原土回填	m3	10.22	19.29	197.14
35	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:投标人自行考虑	m3	9.44	37.32	352.30
36	010501001002	垫层	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C20	m3	3.43	645.42	2,213.79
37	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10砖砌体 2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	6	570.18	3,421.08
38	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10砖砌体 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	3.15	625.16	1,969.25
39	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C20	m3	1.2	911.02	1,093.22
40	010515001007	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:螺纹钢 Φ 12-16	t	0.087	5,597.69	487.00
41	010515001008	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋圆钢 Φ 10以内	t	0.023	6,796.49	156.32
42	011102001004	矮墙压顶	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:2.5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:600X300X50芝麻黑花岗岩,光面 3. 石材磨边:小圆边	m2	15	392.95	5,894.25
43	011102001005	矮墙压顶	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:2.5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:300X300X20芝麻灰花岗岩,烧面	m2	8.81	152.82	1,346.34
44	011204003001	块料墙面	1. 部位:矮墙侧面 2. 结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:240X60X10深灰色瓷砖	m2	33.1	93.54	3,096.17
本页小计							20,390.43

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量与清单计价表

工程名称: 黄角武村前改造小公园--园建工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
45	011204001004	石材侧面	1. 部位: 花格处侧面 2. 结合层厚度、砂浆配合比: 20厚1:2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色: 600X60X30芝麻灰花岗岩, 烧面	m2	9.8	203.45	1,993.81
46	011204001005	石材侧面	1. 部位: 花格处侧面 2. 结合层厚度、砂浆配合比: 20厚1:2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色: 280X310X20芝麻灰花岗岩, 烧面	m2	4.51	164.70	742.80
47	011206002001	花格	1. 部位: 成品墨绿色瓷砖花格	m2	9.41	179.43	1,688.44
		【矮墙】分部小计					24,815.48
		铁艺门					
48	010804004001	铁艺门	1. 门代号及洞口尺寸: 检修门1380*1200mm 2. 门框、扇材质: ϕ 20*0.6不锈钢304#, 拉丝面; ϕ 50*1.2不锈钢304#, 拉丝面 3. 五金种类、规格: 插锁 (甲方自购, 可对开) 4. 含预埋件 5. 其他: 具体详见图纸设计	樘	1	560.77	560.77
		【铁艺门】分部小计					560.77
		爬梯					
49	010101006001	挖淤泥、流砂	1. 挖掘深度: 0.5m 2. 废弃料品种: 淤泥外运 3. 运距: 投标人自行考虑	m3	0.41	67.72	27.77
50	010103001003	回填方	1. 密实度要求: 夯填 2. 填方来源、运距: 原土回填	m3	0.22	19.29	4.24
51	040202003002	水泥稳定土	1. 水泥含量: 6%水泥石粉垫层 2. 厚度: 100厚 3. 拌合方式: 综合考虑 4. 运距: 投标人自行考虑 5. 密实度不得小于设计值	m2	0.77	36.06	27.77
本页小计							5,045.60

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量与清单计价表

工程名称: 黄角武村前改造小公园一园建工程

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
52	010501001003	垫层	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C15	m ³	0.04	637.13	25.49
53	010506001001	直形楼梯	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C25	m ³	1.1	706.18	776.80
54	010515001009	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 圆钢 Φ12-16	t	0.205	5,544.73	1,136.67
55	010515001010	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 箍筋 圆钢 Φ10以内	t	0.007	6,796.49	47.58
56	011106004001	水泥砂浆楼梯面层	1. 面层厚度、砂浆配合比: 20厚水泥光面	m ²	6.24	71.79	447.97
57	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 扶手材料种类、规格: Φ50*1.2不锈钢304#, 拉丝面 2. 栏杆材料种类、规格: Φ50*1.2不锈钢304#, 拉丝面 3. 立杆材料种类、规格、 颜色: Φ20*0.6不锈钢304 #, 拉丝面 4. 含弯头、预埋件等 5. 其他: 具体详见图纸设计	m	7.96	216.41	1,722.62
58	010202003001	圆木桩	1. 桩长: 4m 2. 尾径: 100mm 3. 间距: @150, 矩形布置 4. 其他: 具体详见图纸设计	m	72	31.69	2,281.68
		【爬梯】分部小计					6,498.59
本页小计							6,438.81
合 计							389,054.15

编制人:

证号:

编制日期:

措施项目清单计价表

工程名称：黄角武村前改造小公园--园建工程

第 1 页 共 2 页

编码	名称	项目特征	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	绿色施工安全防护措施费					
1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	密目式安全网		项	1		
1.4	围尼龙编织布		项	1		
1.5	模板的支架		项	1		
1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.7	施工围挡照明		项	1		
1.8	临时钢管架通道		项	1		
1.9	独立安全防护挡板		项	1		
1.10	吊装设备基础		项	1		
1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.12	施工便道		项	1		
1.13	样板引路		项	1		
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费		项	RGF+JXF	19%	9,740.75
	小计		元			9,740.75
2	措施其他项目					
WMGDZJF00001	文明工地增加费		项	RGF+JXF	0%	
01170702001	夜间施工增加费		项		20%	
GGCSF000001	赶工措施费		项	RGF+JXF	0%	
QTFY00000001	其他费用		项	1		
2.5	模板工程		项	1	16304.05	16,304.05
011702001001	基础	1. 垫层模板	m2	28.85	36.17	1,043.50
011702001002	基础	1. 带形基础模板 有筋	m2	139.1	59.99	8,344.61
011702005001	地梁	1. 地梁模板	m2	27.85	62.88	1,751.21
011702023001	悬挑板	1. 悬挑板模板	m2	26.72	75.39	2,014.42
011702028001	压顶	1. 压顶模板	m	50.01	45.39	2,269.95
011702024001	楼梯	1. 楼梯模板 直形	m2	4.44	198.28	880.36
2.6	垂直运输工程		项	1		

编制人：

证号：

编制日期：

措施项目清单计价表

工程名称: 黄角武村前改造小公园--园建工程

第 2 页 共 2 页

编码	名称	项目特征	单位	数量	单价(元)	合价(元)
2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1		
2.8	成品保护工程		项	1		
2.9	井点降水工程		项	1		
0117060 02001	围堰内排水、降水	1. 机械规格型号:污水泵	项	1	162	162.00
2.10	围堰		项	1	10669.5	10,669.50
0411030 01001	围堰	1. 围堰类型:沙袋围堰 2. 围堰宽度:1.5m 3. 围堰高度:2m 4. 拆除外运:投标人自行考虑 5. 结算按实际完成量结算	m	15	711.3	10,669.50
	小计		元			27,135.55
	合计					36,876.30

编制人:

证号:

编制日期:

人材机汇总表

工程名称: 黄角武村前改造小公园--园建工程

第 1 页 共 2 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	热轧圆盘条	$\phi 12\sim 16$	t	0.36	4,618.88	1,661.87
2	螺纹钢	$\phi 14$	t	0.08	4,618.88	370.90
3	螺纹钢	$\phi 12-16$	t	4.80	4,618.88	22,185.40
4	螺纹钢	$\phi 10$ 以内	t	3.55	4,650.23	16,525.52
5	圆钢	$\phi 10$ 以内	t	0.24	4,707.19	1,133.02
6	土工布		m ²	74.62	2.18	162.67
7	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	5.46	502.53	2,743.91
8	白色硅酸盐水泥	32.5	t	0.02	674.68	11.47
9	中砂		m ³	0.00	275.21	0.39
10	石屑		m ³	50.92	134.92	6,869.56
11	标准砖	240×115×53	千块	4.83	429.70	2,075.19
12	松木桩	综合	m ³	0.87	1,610.00	1,408.43
13	松杂板枋材		m ³	2.58	2,036.88	5,257.19
14	深灰色瓷砖	240X60X10	m ²	34.42	29.52	1,016.20
15	芝麻灰花岗岩, 烧面	600X30X20	m ²	2.94	94.01	276.16
16	芝麻灰花岗岩, 烧面	600X420X20	m ²	4.44	94.01	417.12
17	芝麻灰花岗岩, 烧面	600X60X30	m ²	10.00	132.00	1,319.47
18	芝麻灰花岗岩, 烧面	280X310X20	m ²	4.60	94.01	432.46
19	芝麻灰花岗岩, 烧面	600X250X20	m ²	23.11	94.01	2,172.87
20	芝麻灰花岗岩, 烧面	600X480X20	m ²	46.71	94.01	4,391.24
21	芝麻黑花岗岩, 光面	600X300X50	m ²	15.60	275.00	4,290.00
22	芝麻灰花岗岩, 烧面	300X300X20	m ²	9.16	94.01	861.36
23	不锈钢扶手 拉丝面	$\phi 50*1.2$	m	8.44	34.10	287.72
24	不锈钢管 拉丝面	$\phi 20*0.6$	m	7.48	6.78	50.74
25	不锈钢管 拉丝面	$\phi 50*1.2$	m	6.87	34.10	234.23
26	不锈钢管 拉丝面	$\phi 50*1.2$	m	7.97	34.10	271.82
27	不锈钢管 拉丝面	$\phi 20*0.6$	m	44.97	6.78	304.86
28	成品墨绿色瓷砖花格	292*310*50	m ²	9.60	144.00	1,382.14
29	水		m ³	63.96	3.80	243.06
30	普通预拌混凝土	C15 非泵送	m ³	0.04	542.31	22.02
31	普通预拌混凝土	非泵送 C20	m ³	29.35	550.48	16,157.58
32	普通预拌混凝土	非泵送 C25	m ³	81.31	562.51	45,734.88
33	芝麻灰花岗岩, 光面立道牙	600X250X120	m	94.82	84.00	7,964.99

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量与清单计价表

工程名称: 黄角武村前改造小公园—绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:

措施项目清单计价表

工程名称：黄角武村前改造小公园一绿化工程

第 1 页 共 1 页

编码	名称	项目特征	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	绿色施工安全防护措施费					
1.1	外墙立体绿化综合脚手架		项	1		
1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.3	施工围挡照明		项	1		
1.4	施工便道		项	1		
1.5	样板引路		项	1		
LSSGCSF00002	绿色施工安全防护措施费		项	RGF+JXF	10%	1,148.61
	小计		元			1,148.61
2	措施其他项目					
粤050405010001	文明工地增加费		项	RGF+JXF	0%	
05040502001	夜间施工增加费		项		20%	
粤050405009001	赶工措施费		项	RGF+JXF	0%	
05040506001	反季节栽植影响措施		项	1		
QTFY00000002	其他费用		项	1		
2.6	二次水平运输		项	1		
2.7	垂直运输		项	1		
2.8	坡地脚手架		项	1		
2.9	树木保护		项	1		
3.10	大型机械设备进出场及安拆		项	1		
	小计		元			
	合计					1,148.61

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量与清单计价表

工程名称: 黄角武村前改造小公园--电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
1	030404017001	配电箱	1. 名称:景观配电箱AL 2. 规格:含箱体及元器件 3. 安装方式:悬挂式 4. 符合设计图纸及施工规范要求	台	1	3,558.69	3,558.69
2	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-3*4 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:按实考虑 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	103.34	14.45	1,493.26
3	030408001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:NH-YJV-5*10 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:按实考虑 5. 符合设计图纸及施工规范要求	m	200	55.38	11,076.00
4	030408006001	电力电缆头16mm2以下	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:16mm2以下 3. 材质、类型:干包式 4. 安装部位:户内 5. 电压等级(kV):1kV 6. 符合设计图纸及施工规范要求	个	2	99.84	199.68
5	030411001001	配管	1. 名称:镀锌电线管 2. 规格:SC40 3. 配置形式:埋地敷设 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	200	31.60	6,320.00
6	030411001002	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格:SC25 3. 配置形式:埋地敷设 4. 符合设计图纸及施工规范要求	m	92.32	18.52	1,709.77
本页小计							24,357.40

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量与清单计价表

工程名称: 黄角武村前改造小公园--电气工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
7	030412008001	景观灯LED, 功率15W, 色温: 3200K	1. 名称: 高杆灯 2. 规格: 120W LED灯、白色光源、h=5-5.5M、IP65, 灯杆 3. 基础形式、浇筑材质: C20混凝土基础 4. 铁构件规格: 法兰盘400*400*8mm 5. 符合设计图纸及施工规范要求	套	4	2,488.61	9,954.44
8	030414002001	送配电装置系统	1. 名称: 送配电装置系统调试 2. 电压等级(kV): 1 KV以下	系统	1	906.04	906.04
9.	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 符合设计图纸及施工规范要求	m3	112	8.93	1,000.16
10	040103001001	回填方	1. 填方材料品种: 土方 2. 符合设计图纸及施工规范要求	m3	112	19.27	2,158.24
11	040504001001	砌筑井	1. 名称: 电缆井 2. 规格: 600*600*600 3. 符合设计图纸及施工规范要求	座	1	761.47	761.47
							39,137.75
本页小计							14,780.35
合 计							39,137.75

编制人:

证号:

编制日期:

措施项目清单计价表

工程名称：黄角武村前改造小公园--电气工程

第 1 页 共 2 页

编码	名称	项目特征	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	绿色施工安全防护措施费					
1.1	综合脚手架		项	1		
			项	1		
1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
			项	1		
1.3	施工围挡照明		项	1		
			项	1		
1.4	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
			项	1		
1.5	施工便道		项	1		
			项	1		
1.6	样板引路		项	1		
			项	1		
LSSGCSF00031	绿色施工安全防护措施费		项	RGF+JXF	35.77%	2,865.68
	小计		元			2,865.68
2	措施其他项目					
031301010009	安装与生产同时进行增加费用		项	RGF	0%	
031301011009	在有害身体健康环境中施工增加费		项	RGF	0%	
03130202009	夜间施工增加费		项		20%	
粤031302008009	赶工措施费		项	RGF+JXF	0%	
粤031302009009	文明工地增加费		项	RGF+JXF	0%	
DXGXJCJXF009	地下管线交叉降效费		项	1		
JTGRSGZJF009	交通干扰工程施工增加费		项		10%	
QTFY00000031	其他费用		项	1		
TSSGBWZJF009	在地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		项		30%	
031301017001	脚手架搭拆费		项	1		

编制人：

证号：

编制日期：

措施项目清单计价表

工程名称: 黄角武村前改造小公园--电气工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

人材机汇总表

工程名称: 黄角武村前改造小公园--电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费		元	7152.91	1.00	7,152.91
2	热轧圆盘条	Φ10以内	t	0.01	4,707.19	60.72
3	白布		kg	0.88	2.75	2.42
4	镀锌六角螺栓	2平1弹垫 M10×100以内	十套	0.21	5.04	1.06
5	焊锡丝	综合	kg	0.08	7.69	0.62
6	标准砖	240×115×53	千块	0.11	429.70	48.56
7	板枋材	综合	m3	0.01	2,036.88	14.05
8	汽油	综合	kg	1.91	9.93	18.96
9	电力复合脂		kg	0.41	14.45	5.92
10	脱模剂		kg	0.58	5.13	2.95
11	双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线	BVR-4mm2	m	77.41	2.70	209.01
12	水		m3	0.32	3.80	1.23
13	其他材料费		元	37.45	1.00	37.45
14	材料费调整		元	-0.02	1.00	-0.02
15	普通预拌混凝土	C15 非泵送	m3	0.10	542.31	55.86
16	普通预拌混凝土	C20 非泵送	m3	0.99	550.48	546.02
17	镀锌电线管	SC40	m	206.00	12.63	2,601.78
18	镀锌电线管	SC25	m	95.09	7.47	710.32
19	高杆灯	120W LED灯、白色光源、h=5-5.5M、IP65,灯杆	套	4.04	1,860.00	7,514.40
20	铜芯电缆	YJV-3*4mm2	m	104.37	11.24	1,173.16
21	铜芯电缆	NH-YJV-5*10	m	202.00	48.18	9,732.36
22	成品球墨铸铁井盖	600*600	套	1.00	381.36	381.36
23	景观配电箱	AL	台	1.00	3,200.00	3,200.00
24	法兰盘	400*100*8mm	套	4.00	140.00	560.00
25	机上人工		工日	1.12	230.00	258.61
26	安拆费		元	60.89	1.00	60.89
27	柴油	(机械用)0#	kg	26.48	8.39	222.13
28	电	(机械用)	kW·h	149.50	0.62	92.69
	合计					34,665.42

编制人:

证号:

编制日期: